96 – São Paulo, 60  (226) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo sábado, 5 de dezembro de 2015
nós vamos sair com essa missão de estudar para melhorar, até a
próxima reunião. Essas observações que foram feitas vão ser
passadas a limpo. Serão encaminhadas aos nossos e-mails.
Analisemos com calma e apresentemos uma solução melhor,
inclusive, para essa questão da assessoria técnica, que me
deixou preocupado. Independente de qualquer coisa, se eu
resolver imprimir um milhão de cartas, posso imprimir. Não sei

Coordenadas UTM com DATUM Horizontal SAD 69, com tabela
de coordenadas contendo todos os pontos que definam o perí-
metro do lote em análise, em formato digital (DWG, AutoCAD
2000).
Os documentos solicitados deverão ser apresentados no
prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, contados a partir da
publicação deste no D.O.C. O não atendimento no prazo estabe-
lecido será considerado como desistência deste.
 SAÚDE
 GABINETE DO SECRETÁRIO
 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS – SIMPROC
COMUNIQUE-SE: EDITAL 2015-1-220
DIVISAO TECNICA DE TRANSPORTES
ENDERECO: RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 901
2015-0.228.954-3 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
APENACAO:AP.84.010.1234/2015 84. 10- FUNDO MU-
NICIPAL DE SAUDE APENADO:07.793.311/0001-02 LAITANO
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. - ME EMPENHO:78.697/2015
TIPO:MULTARECURSO:INDEFERIDO TENDO EM VISTA NAO TER
SIDO APRESENTADO NENHUM ARGUMENTO CONVIENCENTE
CAPAZ DE ALTERAR OS FUNDAMENTOS QUE ALICERCARAM
A DECISAO RECORRIDA, FICA PORTANTO MANTIDA APENA
DE MULTA.
2015-0.244.614-2 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS
APENACAO:AP.84.010.1164/2015 84. 10-  FUN-
DO MUNICIPAL DE SAUDE APENADO:48.791.685/0001-68
C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A EMPENHO:72.934/2015
TIPO:MULTARECURSO:INDEFERIDO RECURSO INDEFERIDO POR
INTEMPESTIVIDADE
2015-0.296.583-2 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS
APENACAO:AP.84.010.1264/2015 84. 10- FUNDO MU-
NICIPAL DE SAUDE APENADO:65.817.900/0001-71 AGLON
COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EMPENHO:83.711/2015
TIPO:MULTA MULTA:R$17,54 ATRASO NA ENTREGA DO OBJETO
A PENALIDADE DE MULTA CORRESPONDENTE A 7% SOBRE O
VALOR DA NOTA FISCAL 42249, FICA ESTABELECIDO PRAZO DE
5 DIAS UTEIS PARA INTERPOSICAO DE EVENTUAL RECURSO.
DEPARTAMENTO HOSP. MUNICIPAL MATERNIDADE-
ESCOLA VILA NOVA CACHOEIRINHA
ENDERECO: AV. DEP. EMILIO CARLOS, 3100
2015-0.251.599-3 HOSPITAL MUN.MATER.ESCOLA
DR.MARIO MORAES A.SILVA
APENACAO:AP.84.021.1296/2015 84. 21- HOSP.MUNIC.
E MATERNIDADE ESCOLA DR. MARIO DE MORAES ALTEN-
FELDER SILVA APENADO:51.285.641/0008-47 EMBRAMAC
EMP BRAS DE MAT. CIR. IND COM IMP. E EXPORT LTDA EM-
PENHO:85.106/2015 NR.ATA:240/2015-SMS-G TIPO:MULTA
MULTA:R$5.699,85 20% SOBREA ORDEM DE FORNECIMENTO
N  164/15, FACE A INEXECUCAO TOTAL DO AJUS E. PRAZO DE
5 DIAS UTEIS PARA INTERPOSICAO DE RECURSO, A CONTAR
DESTA PUBLICACAO MEDIANTE O RECOLHIMENTO DO PRECO
PUBLICO.
COORDENADORIA REGIONAL DE SAUDE SUL
ENDERECO: RUA FERNANDES MOREIRA 1470
2010-0.041.347-7 COORDENADORIA REGIONAL DE
SAUDE SUL
APENACAO:AP.84.024.1297/2015 84. 24- COORDENADO-
RIA REGIONAL DE SAUDESUL APENADO:47.190.129/0001-73
G4S VANGUARDA SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA EMPE-
NHO:1.138/2015 TIPO:MULTA MULTA:R$2.366,51 O RECOLHI-
MENTO DA PENALIDADE DE MULTA APLICADA REFERENTE A